Российская Федерация
Ростовская область
Орловский район
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения
четвертого созыва
Решение

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 30.05.2011 № 114 «О выплате единовременного пособия муниципальным служащим за полные годы стажа при увольнении
 с муниципальной службы»

           Принято Собранием депутатов
           Волочаевского сельского поселения                               «28» апреля 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»,  Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 30.05.2011 № 114 «О выплате единовременного пособия муниципальным служащим за полные годы стажа при увольнении с муниципальной службы» следующие изменения:
1) в абзаце первом слова «пенсионного возраста» заменить словами «пенсионного возраста, предусмотренного частью 1 статьи 8 Федерального закона от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»;
2) в абзаце девятом слова «работающих пенсионеров» заменить словами «муниципальных служащих, достигших пенсионного возраста, предусмотренного частью 1 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 2013 года N 400-ФЗ "О страховых пенсиях».
        2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2017 года и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов-
глава Волочаевского сельского поселения

      Л.Д. Верхоглядова

п. Волочаевский
28 апреля 2017 год
№ 46